SỞ Y TẾ HÀ GIANG
      BỆNH VIỆN PHỔI

CỘNG  HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

    Số:  217/BV-TCHC
V/v mời cung cấp báo giá máy giặt

       Hà Giang, ngày  14  tháng 5  năm 2024

  Kính gửi: Các đơn vị cung cấp máy giặt

Căn cứ Quyết định số 1378/QĐ-SYT ngày 20 tháng 12 năm 2023 của Sở Y

tế Hà Giang về việc giao dự toán thu, chi ngân sách nhà nước năm 2024;

Hiện nay Bệnh viện Phổi Hà Giang đang có nhu cầu mua sắm máy giặt phục

vụ hoạt động của đơn vị.

Vậy Bệnh viện Phổi Hà Giang kính mời quý đơn vị kinh doanh về lĩnh vực

hàng hoá là máy giặt có đầy đủ tư cách pháp nhân, đủ điều kiện và năng lực, tham

gia báo giá máy giặt cho Bệnh viện Phổi Hà Giang với nội dung như sau:

 (Chi tiết về danh mục hàng hóa đính kèm theo)

Đề nghị các đơn vị, nhà cung cấp máy giặt gửi báo giá về Bệnh viện Phổi Hà

Giang theo địa chỉ sau:

Bệnh viện Phổi tỉnh Hà Giang, Đ/c: Tổ 3, Phường Minh Khai, TP Hà Giang,

tỉnh Hà Giang, trước 8h ngày 21/5/2024.

Các báo giá nhận được sau thời gian nêu trên sẽ không được xem xét.

Hồ sơ gồm:

Báo giá chào hàng bản chính đóng dấu đỏ, ghi đầy đủ các thông tin yêu cầu

và hiệu lực của báo giá.

Mọi thông tin chi tiết xin lên hệ, Phòng Tổ chức - Hành chính số điện thoại:

02193887308; DĐ: 0914920140 (Đ/c Vũ Lệnh Luyến).

Bệnh viện Phổi rất mong được sự quan tâm của quý đơn vị./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- Ban Giám đốc bệnh viện;

- Trang Website bệnh viện;

- Lưu: VT, TCHC.

GIÁM ĐỐC

              Chúc Hồng Phương

DANH MỤC HÀNG HÓA

(Kèm theo Công văn số: 217 /BV-TCHC ngày  14  tháng 5 năm 2024

 của Bệnh viện Phổi Hà Giang)

TT Mô tả hàng hoá Đơn vị
Số

lượng

Ghi

chú

1

MÁY GIẶT LG:

Model: HT2722SSAK

Loại máy giặt: Cửa trên

Lồng giặt: Lồng đứng

Khối lượng giặt: 22 Kg

Số người sử dụng: Trên 7 người (Trên 10 kg)

Kiểu động cơ:

Truyền động trực tiếp bền & êm

 Tốc độ quay vắt tối đa: 950 vòng/phút

Chất liệu lồng giặt: Thép không gỉ

Chất liệu vỏ máy: Kim loại sơn tĩnh điện

Chất liệu nắp máy: Kính chịu lực

Sản xuất tại: Hàn Quốc

Dòng sản phẩm: 2019

Thời gian bảo hành động cơ: 10 năm

Mức tiêu thu điện năng

Hiệu suất sử dụng điện: 7.5Wh/kg

Loại Inverter: Công nghệ Inverter

Chương trình giặt:

Đồ tinh xảo

Ngừa dị ứng

Áo đồng phục

Vết bẩn khó giặt

Giặt thường

Giặt sơ

Giặt nhanh

Giặt khăn

Đồ trải giường

Giũ

Công nghệ giặt:

Giặt xoay chiều TurboDrum

Công nghệ TurboWash3D

Công nghệ giặt hơi nước Steam (cửa trên)

Công nghệ giặt 6 motion DD

Cái 01

https://www.dienmayxanh.com/kinh-nghiem-hay/cac-kieu-may-giat-pho-bien-hien-tai-tren-thi-truon-1177077#tren
https://www.dienmayxanh.com/kinh-nghiem-hay/cac-kieu-long-giat-pho-bien-hien-nay-tren-may-giat-1177049#long-dung
https://www.dienmayxanh.com/kinh-nghiem-hay/chon-may-giat-bao-nhieu-kg-la-hop-ly-814804
https://www.dienmayxanh.com/kinh-nghiem-hay/may-giat-truyen-dong-truc-tiep-va-may-giat-truyen-658582#truc-tiep
https://www.dienmayxanh.com/kinh-nghiem-hay/may-giat-inverter-la-gi-586476
https://www.dienmayxanh.com/kinh-nghiem-hay/cong-nghe-giat-hoi-nuoc-tren-may-giat-1266823#giat-hoi-nuoc-steam
https://www.dienmayxanh.com/kinh-nghiem-hay/cong-nghe-giat-6-motion-dd-cua-lg-la-gi-586468

Bảng điều khiển và Tiện ích

Bảng điều khiển: Tiếng Việt nút nhấn có màn hình

hiển thị

Tiện ích: Vệ sinh lồng giặt

Nắp máy trợ lực chống kẹt tay

Khóa trẻ em

Hẹn giờ giặt

Cảm biến cặn bột giặt

Chế độ tự động giặt trước

Cho phép điều khiển máy giặt từ xa qua ứng dụng

SmartThinQ

 Tổng: 01 khoản

https://www.dienmayxanh.com/kinh-nghiem-hay/cac-tien-ich-thuong-thay-tren-may-giat-795612#ve-sinh-long-giat
https://www.dienmayxanh.com/kinh-nghiem-hay/cac-tien-ich-thuong-thay-tren-may-giat-795612#tro-luc
https://www.dienmayxanh.com/kinh-nghiem-hay/cac-tien-ich-thuong-thay-tren-may-giat-795612#khoa-tre-em
https://www.dienmayxanh.com/kinh-nghiem-hay/cac-tien-ich-thuong-thay-tren-may-giat-795612#hen-gio-giat-xong
https://www.dienmayxanh.com/kinh-nghiem-hay/cam-bien-i-sensor-tren-may-giat-lg-682873
https://www.dienmayxanh.com/kinh-nghiem-hay/huong-dan-ket-noi-dien-thoai-voi-may-giat-lg-qua-u-1057738
https://www.dienmayxanh.com/kinh-nghiem-hay/huong-dan-ket-noi-dien-thoai-voi-may-giat-lg-qua-u-1057738

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-05-15T14:34:16+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH HÀ GIANG
	Vũ Lệnh Luyến<vlluyen.syt@hagiang.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-05-15T14:41:06+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH HÀ GIANG
	Chúc Hồng Phương<chphuong.syt@hagiang.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-05-15T14:56:26+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH HÀ GIANG
	BỆNH VIỆN PHỔI<bvlaovabenhphoi.syt@hagiang.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-05-15T14:56:52+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH HÀ GIANG
	BỆNH VIỆN PHỔI<bvlaovabenhphoi.syt@hagiang.gov.vn> đã ký lên văn bản này!